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
мен-ся на два жилья (одно с 
доплатой), 2-21-34 (2-1)
( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 6а, 3 эт., вар-ты, 8-950-
638-1686, 8-912-641-8068
( 6-комн. кв. в р-не 76 шко-
лы, 130 кв.м, 3 лоджии, 2 сан. 
узла, 3 эт., рассмотрим вари-
анты обмена, 8-950-197-4995 
(3-1)
( Комната (14 кв.м) в 3-комн. 
кв. по Коммунистическому 
проспекту, 35, д.т. 4-31-33, 
8-922-205-0672 (2-1)
( Комната 14,1 кв.м в 2-комн. 
кв. за 400 т.р., сосед – оди-
ночка, пожилой, спокойный, 
Н.Тура, ул. Скорынина, 8, 
3-43-72, 8-906-802-8604 (5-3)
( Комната хорошая большая 
в 2-комн. кв. (вторая комната 
свободна), Мира, 8, 1-комн. 
кв., 3 эт., срочно, 8-906-803-
8211
( Комната, 18 кв.м, ул. Ма-
шиностроителей, 22, 1 эт., 
в 3-комн. кв., или мен-ся на 
большее жилье, 8-906-809-
8484 (4-2)
( Дом (Платина), 18 соток, 
стайка, баня, яма овощная, 
8-902-871-2801, 4-82-59 (2-1)
( Дом бревенчатый, 18 сот. 
земли, яма, баня, стайка, 
4-82-59, 8-902-871-2801 (2-2)
( Дом в Н.Туре, документы 
готовы, 8-952-726-1314 (5-2)
( Профессиональное тони-
рование автостекол (без раз-
борки, американ. пленка). Ре-
монт сколов и трещин. Ан-
тигравийная защита кузо-
ва (пленкой). Тонирование и 
укрепление окон. Город Крас-
ноуральск, 8-922-115-4866, 
8-912-666-6036 (20-12) 
( А/м Brio, салон «люкс», 
ABS, ГУР, ПБ, ЭП, сигнал., к-т 
зимн. резины, цена 200 т.р., 
возможна рассрочка; при-
бор от храпа (пр-во Англии), 
3 т.р., 8-961-773-7647, 8-906-
809-2036
( А/м Kia Spectra апрель 2008 
г.в., «черный жемчуг», пробег 
13 т.км, один хозяин, хор. сост. 
+ к-т зимн. резины на дис-
ках, тонировка + ЖК, 2-47-64, 
8-922-213-7431 (Сергей)

( А/м Lada-21015 2008 
г.в. в хор. сост., 8-950-196-
1441 (4-3) 

  
( А/м Mazda Premaci 2000 
г.в., МР3, 7 мест, климат-
контроль, обвес, литье 16, 
резина «зима и лето», кон-
диц., эл. зеркала, либо обмен 
с моей доплатой, 8-950-199-
7165, 2-90-22 (вечер) (2-1)

( А/м ВАЗ-1111 «Ока» 2002 
г.в., цвет белый, зимняя и 
летняя резина на дисках, 40 
т.р., 8-904-383-6900 (2-1)
( А/м ВАЗ-21011 на ходу, 
снят с учета, 8-922-138-8461
( А/м ВАЗ-21043 декабрь 
2002 г.в., пробег 33 т.км, 
цв. фиолетовый, сост. отл., 
8-902-876-0164 (5-4)
( А/м ВАЗ-2106 96 г.в., дв. 
1,5, возможен обмен с моей 
доплатой, 8-922-298-0303 (4-
4)
( А/м ВАЗ-2107 2006 г.в., 
2-29-13, 8-922-166-4989 (2-1)
( А/м ВАЗ-21093 96 г.в., 45 
т.р., 8-908-923-5805
( А/м ВАЗ-21099 96 г.в., виш-
невый, сигнализация, воз-
можен торг, 8-950-649-7233, 
8-952-735-1809 (4-2)
( А/м ВАЗ-2110 98 г.в., Sony 
MP3, USB, чехлы, сигнал., 
кнопка багаж., 85 т.р., 8-909-
019-6991 (после 17.00) (3-1)
( А/м ВАЗ-2110 99 г.в., цв. 
«мурена», хор. сост., 100 т.р., 
торг, 8-922-210-8887 (4-4)
( А/м ВАЗ-21102 2001 г.в., 
ЭСП, сигнал., музыка, 2 к-та 
резины на дисках, цвет «ча-
роит», пробег 67 т.км (реаль-
ный), 127 т.р., торг, 4-45-00, 
8-950-203-3185 (2-1)
( А/м ВАЗ-21103 2000 г.в., 
зелено-голубой, 16 кл., му-
зыка, 2 к-та колес, ксенон, 
салон проклеен, сост. хор., 
срочно, 8-904-162-5850
( А/м ВАЗ-21103 2001 г.в., 
ЭСП, сигнал., музыка, серо-
зеленый, к-т резины на дис-
ках, сост. хор., 110 т.р., торг 
при осмотре, 6-29-61, 8-904-
545-5711 (2-2)
( А/м ВАЗ-2112 2002 г.в., се-
ребристый, 4 ЭСП, БК, МР3, 
сигнал с автозап., 2 к-та ре-
зины, 120 т.р., 3-39-42, 8-905-
807-8864 (2-2)
( А/м ВАЗ-2112 2004 г.в., цв. 
«капри», дв. 1,5, 16 кл., салон 
«Пилот», музыка, сигнал., 
ЭСП, подогрев сидений, 125 
т.км, резина з/л, 145 т.р., хор. 
торг, 8-950-652-1117 (3-1)
( А/м ВАЗ-21120 2002 г.в., 
«снежная королева», кузов 
в идеал. сост., ксенон, музы-
ка Pioneer, сабвуфер, колон-
ки Herz, 4 ЭСП, 2 к-та новой 
резины «зима+лето» и много 
другого, 150 т.р., торг, 8-902-
872-2777 (2-1)
( А/м ВАЗ-21150 2007 г.в., 
один хозяин, 8-906-805-2995 
(3-1)
( А/м ВАЗ-2123 «Шевроле 
Нива» 2008 г.в., цв. «снеж-
ная королева», пр. 30 т.км, 
сост. отл., кондиционер; га-
раж за подстанцией, 4-52-30, 
8-953-603-8242, 8-952-730-
3967 (2-1)
( А/м Газель-борт. 2006 г.в., 
4,2 м, дв. 405 инж., 230 т.р., 
8-961-776-9686 (4-1)
( А/м Газель-тент 2007 г.в., 
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